

**ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI PALERMO**

Lombardo
Pierluca

03.10.2022

17:32:58

GMT+01:00



Progetto esecutivo per i lavori di manutenzione straordinaria n. 48 alloggi Comune di Palermo Via Antonio Forni, civv. 5, 15, 21, 31 Quartiere Sperone Lotto 142

rev. 03.07.2022

Tabulato incidenza manodopera

Progettista

Geom. G. Di Giovanni

Firmato digitalmente da

GIUSEPPE DI GIOVANNI

IL RUP:

arch. Antonino Calabrese

CN = GIUSEPPE DI GIOVANNI
C = IT

Firmato digitalmente da

ANTONINO CALABRESE

CN = ANTONINO CALABRESE
T = ARCHITETTO
C = IT

26.7.3.1	Locale mensa delle dimensioni per il pr	1	626,06	626,06			626,06					166,03	26,52	
26.7.3.2	Locale mensa delle dimensioni per ogni	23	356,85	8.207,55			8.207,55					0,00		
26.7.5.1	Locale servizi di cantiere (riunioni di	1	642,70	642,70			642,70					196,34	30,55	
26.7.5.2	Locale servizi di cantiere (riunioni di	23	377,77	8.688,71			8.688,71					0,00		
26.8.1.2	MASCHERA FACCIALE AD USO MEDICO tipo II	9600	,37	3.552,00			3.552,00					0,00		
26.8.15.2	SOLUZIONE IDROALCOLICA PER da 500 ml co	192	8,46	1.624,32			1.624,32					0,00		
26.8.16	DISPENSER AUTOMATICO NO CONTACT di	2	42,27	84,54			84,54					0,00		
26.8.21	LIQUIDO DISINFETTANTE BIOCIDA	500	5,18	2.590,00			2.590,00					0,00		
26.8.23.2	ACQUISTO E FORNITURA DI SANIFICATORE ne	1	200,83	200,83			200,83					0,00		
26.8.25.1	SANIFICAZIONE/IGIENIZZAZIONE mediante c	5000	,75	3.750,00			3.750,00					0,00		
26.8.26.1	SANIFICAZIONE/IGIENIZZAZIONE delle con	150	16,07	2.410,50			2.410,50					0,00		
26.8.26.3	SANIFICAZIONE/IGIENIZZAZIONE delle sani	500	1,28	640,00			640,00					0,00		
26.8.27	ACQUISTO E FORNITURA DI TERMOMETRO	1	66,42	66,42			66,42					0,00		
26.8.31	CONTROLLO DELLA TEMPERATURA CORPOREA	9600	,51	4.896,00			4.896,00					0,00		
26.8.32	NOLEGGIO DI WC CHIMICO DOTATO DI LAVABO	48	487,66	23.407,68			23.407,68					0,00		
26.8.39	COSTI PER INFORMAZIONE AI LAVORATORI	20	42,55	851,00			851,00					0,00		
K.1	Dismissione di strato	1193,26	6,80	8.114,17	737,67	885,40		,50	596,63		1,50	1.789,89	4.104,81	63,24
K.2	Maggiore onere rispetto agli intonaci	416,85	10,00	4.168,50	378,96	454,87		2,50	1.042,13				2.292,68	68,75
K.3	Fornitura e collocazione di lattoneria	538,718	75,00	40.403,85	3.673,19	4.408,87		33,50	18.047,05		1,25	673,40	13.602,63	42,08
K.4	Fornitura e collocazione di giunto di	183,3	40,15	7.359,50	669,06	803,07		20,00	3.666,00				2.221,60	37,73
K.5	Dispositivo anticaduta, TIPO C	4	2.500,01	10.000,04	909,09	1.091,17		1.626,00	6.504,00				1.495,76	18,70
K.6	Realizzazione di impermeabilizzazione	1193,26	42,00	50.116,92	4.556,22	5.468,71		23,20	27.683,63				12.409,90	30,95
K.7	Rimozione di planciole ed imbuto per	16	25,00	400,00	36,36	43,65		8,50	136,00				184,00	57,50
K.8	Fornitura e posa in opera di torretta	8	150,00	1.200,00	109,09	130,94		83,50	668,00				292,00	30,42
K.9	Fornitura e collocazione di esalatore	32	40,00	1.280,00	116,37	139,67		17,50	560,00				464,00	45,31
K.10	Intervento di sostituzione della	600	300,00	180.000,00	16.364,16	19.641,60		102,00	61.200,00		3,00	1.800,00	81.000,00	56,25
K.12	Montaggio e smontaggio finale di	432	28,00	12.096,00	2,55	3,06	12.096,00	0,0185	8,00		0,00347	1,50		
K.13	Nolo, manutenzione e controllo del	4752	1,38	6.557,76	,13	,15	6.557,76							
			1.991.741,10	27.643,75	33.180,27				120.411,44			4.441,33	467.500,06	

